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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT NOVAK Emily VA FTS Dornbirn 2007 F 1.9999 0 ja

RÜDISSER Nola VA FC Hohenems 2007 F 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007 R F 1.9999 107131 ja

CIOATA Ariadne WÜ KV Laupheim - Fechten 2008 R F 1.9999 406740 ja

HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008 L F 1.9999 116791 ja

HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2008 R F 1.9999 116627 ja

SCHMIDTKE Sophia WÜ TG Schwenningen 2008 R F 1.9999 411230 ja

WINGER Liv-Grete WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2007 R F 1.9999 109548 ja

WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2007 R F 1.9999 112805 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld F ja

T 9 000 0.0 GER WINGER Liv-Grete WÜ TSB Schwäbisch Gmünd F ja

T 9 000 0.0 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 0.0 AUT RÜDISSER Nola VA FC Hohenems F ja

T 9 000 0.0 GER HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja

T 9 000 0.0 GER WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja

T 9 000 0.0 GER SCHMIDTKE Sophia WÜ TG Schwenningen F ja

T 9 000 0.0 AUT NOVAK Emily VA FTS Dornbirn F ja

T 9 000 0.0 GER CIOATA Ariadne WÜ KV Laupheim - Fechten F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jan Zechel (Veranstalter/FAR)

Maximilian Rist (Ophardt/MTG Wangen)

Rudolf Künstler (IBF/VFB Friedrichshafen)
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.09. 16:06

9 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.09. 16:06

9 Qualifizierte
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

9 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.09. 16:06

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

HARTMANN Sven, AUT VA FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RÜDISSER Nola AUT FC Hohenems 1 V V 2 V 3 17 8 0.750 9 1.
CIOATA Ariadne GER KV Laupheim - Fechten 2 1 1 3 3 0 8 20 0.000 -12 5.
NOVAK Emily AUT FTS Dornbirn 3 2 V V V 3 17 11 0.750 6 3.
BODE Josephine GER MTV Saalfeld 4 V V 4 V 3 19 11 0.750 8 2.
HERBST Larissa GER Fechtakademie Ravensburg 5 0 V 1 1 1 7 18 0.250 -11 4.

Runde 2 | Bahn 3

CHEVAUX Lena, AUT VA FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
HEINRICH Svenja GER FC Tauberbischofsheim 1 3 V V 2 13 10 0.667 3 2.
WUNDERLE Lisa GER Fechtakademie Ravensburg 2 V V V 3 15 7 1.000 8 1.
SCHMIDTKE Sophia GER TG Schwenningen 3 2 2 4 0 8 15 0.000 -7 4.
WINGER Liv-Grete GER TSB Schwäbisch Gmünd 4 3 2 V 1 10 14 0.333 -4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WUNDERLE Lisa Fechtakademie Ravensburg 3 3 15 7 1.000 8 Q

2 AUT RÜDISSER Nola FC Hohenems 3 4 17 8 0.750 9 Q

3 GER BODE Josephine MTV Saalfeld 3 4 19 11 0.750 8 Q

4 AUT NOVAK Emily FTS Dornbirn 3 4 17 11 0.750 6 Q

5 GER HEINRICH Svenja FC Tauberbischofsheim 2 3 13 10 0.667 3 Q

6 GER WINGER Liv-Grete TSB Schwäbisch Gmünd 1 3 10 14 0.333 -4 Q

7 GER HERBST Larissa Fechtakademie Ravensburg 1 4 7 18 0.250 -11 Q

8 GER SCHMIDTKE Sophia TG Schwenningen 0 3 8 15 0.000 -7 Q

9 GER CIOATA Ariadne KV Laupheim - Fechten 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

BAUMGARTL Nicolas, AUT VA FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDTKE Sophia GER TG Schwenningen 1 1 3 4 4 0 12 20 0.000 -8 5.
NOVAK Emily AUT FTS Dornbirn 2 V 1 V 4 2 15 13 0.500 2 3.
WUNDERLE Lisa GER Fechtakademie Ravensburg 3 V V V4 4 3 18 11 0.750 7 2.
CIOATA Ariadne GER KV Laupheim - Fechten 4 V 2 2 4 1 13 18 0.250 -5 4.
HEINRICH Svenja GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V V 4 20 16 1.000 4 1.

Runde 2 | Bahn 3

HARTMANN Sven, AUT VA FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
RÜDISSER Nola AUT FC Hohenems 1 V V V 3 15 6 1.000 9 1.
HERBST Larissa GER Fechtakademie Ravensburg 2 0 2 1 0 3 15 0.000 -12 4.
WINGER Liv-Grete GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 3 V 0 1 8 12 0.333 -4 3.
BODE Josephine GER MTV Saalfeld 4 3 V V 2 13 6 0.667 7 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT RÜDISSER Nola VA FC Hohenems 6 7 32 14 0.857 18 Q

2 GER WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 6 7 33 18 0.857 15 Q

3 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 6 7 33 26 0.857 7 Q

4 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 5 7 32 17 0.714 15 Q

5 AUT NOVAK Emily VA FTS Dornbirn 5 8 32 24 0.625 8 Q

6 GER WINGER Liv-Grete WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 18 26 0.333 -8 Q

7 GER HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg 1 7 10 33 0.143 -23 Q

8 GER CIOATA Ariadne WÜ KV Laupheim - Fechten 1 8 21 38 0.125 -17 Q

9 GER SCHMIDTKE Sophia WÜ TG Schwenningen 0 7 20 35 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Internationaler FAR Jugend Cup

Ravensburg (GER)
28.09.2019 - 09:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTG Wangen e.V.
Document ID: FE_FIE_0009.1
28.09.2019 18:00

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT RÜDISSER Nola VA FC Hohenems 6 7 32 14 0.857 18

2 GER WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 6 7 33 18 0.857 15

3 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 6 7 33 26 0.857 7

4 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 5 7 32 17 0.714 15

5 AUT NOVAK Emily VA FTS Dornbirn 5 8 32 24 0.625 8

6 GER WINGER Liv-Grete WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 18 26 0.333 -8

7 GER HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg 1 7 10 33 0.143 -23

8 GER CIOATA Ariadne WÜ KV Laupheim - Fechten 1 8 21 38 0.125 -17

9 GER SCHMIDTKE Sophia WÜ TG Schwenningen 0 7 20 35 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RÜDISSER Nola
VA FC Hohenems

AUT  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
SCHMIDTKE Sophia
WÜ TG Schwenningen

GER   V 7

8
CIOATA Ariadne
WÜ KV Laupheim - Fechten

GER   6

  R: BAUMGARTL Nicolas (AUT)

 

5
NOVAK Emily
VA FTS Dornbirn

AUT  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER  

 

 

3
HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
WINGER Liv-Grete
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER  

 

 

7
HERBST Larissa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
WUNDERLE Lisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER  

 

Bahn 1

RÜDISSER Nola
VA FC Hohenems

AUT   V

SCHMIDTKE Sophia (9)
WÜ TG Schwenningen

GER   8

R: BAUMGARTL Nicolas (AUT)

Bahn 1

NOVAK Emily
VA FTS Dornbirn

AUT   3

BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   V

R: KÜNSTLER Rudolf (GER)

Bahn 3

HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WINGER Liv-Grete
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   6

R: RITTHALER Ulf (GER)

Bahn 5

HERBST Larissa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER   1

WUNDERLE Lisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER   V

R: LÖSCHEL Klaus (GER)

Bahn 2

RÜDISSER Nola
VA FC Hohenems

AUT   7

BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   V

R: KÜNSTLER Rudolf (GER)

Bahn 5

HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

WUNDERLE Lisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER   V

R: MUNDT Ingo (SUI)

Bahn 1

BODE Josephine (4)
TH MTV Saalfeld

GER   V

WUNDERLE Lisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER   2

R: HARTMANN Sven (AUT)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

2 GER WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2007

3 AUT RÜDISSER Nola VA FC Hohenems 2007

3 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

8er Tableau

5 AUT NOVAK Emily VA FTS Dornbirn 2007

6 GER WINGER Liv-Grete WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2007

7 GER HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2008

8 GER SCHMIDTKE Sophia WÜ TG Schwenningen 2008

16er Tableau

9 GER CIOATA Ariadne WÜ KV Laupheim - Fechten 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT BAUMGARTL Nicolas 1 1 1 3 0 0

CHEVAUX Lena 1 1 0 0

HARTMANN Sven 2 1 3 0 0

RÜDISSER Ronja 0 0 0

ZERLAUTH Anna Lea 0 0 0

GER KÜNSTLER Rudolf 1 1 2 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

Silber GER WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2007

Bronze GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

Bronze AUT RÜDISSER Nola VA FC Hohenems 2007


